
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 30.06.2015

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 311.891,00 488.109,00800.000,00 00001 Буџетска сметка А0 38,99

404 НАДОМЕСТОЦИ 2.807.030,00 2.992.970,005.800.000,00 00001 Буџетска сметка А0 48,40

412 ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА (НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка А0

413 ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ (РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка А0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 47.428,00 412.572,00460.000,00 00001 Буџетска сметка А0 10,31

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 310.600,00 1.089.400,001.400.000,00 00001 Буџетска сметка А0 22,19

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 1.499.913,00 300.087,001.800.000,00 00001 Буџетска сметка А0 83,33

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 2.882.671,00 9.697.329,0012.580.000,00 00001 Буџетска сметка А0 22,91

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 4.173.336,00 11.126.664,0015.300.000,00 00001 Буџетска сметка А0 27,28

452 КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка А0

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 14.995.000,00 3.505.000,0018.500.000,00 00001 Буџетска сметка А0 81,05

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 4.480.254,00 19.746,004.500.000,00 00001 Буџетска сметка А0 99,56

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 2.334.960,00 1.565.040,003.900.000,00 00001 Буџетска сметка А0 59,87

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 58.554.268,00 121.807.704,00180.361.972,00 00001 Буџетска сметка А0 32,46

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 26.118,00 973.882,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 2,61

Вкупно за програма : А0 92.423.469,00 154.578.503,00247.001.972,00 37,42
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 30.06.2015

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 163.084,00 4.836.916,005.000.000,00 00001 Буџетска сметка Г1 3,26

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.583.767,00 17.232.168,0019.815.935,00 00001 Буџетска сметка Г1 13,04

Вкупно за програма : Г1 2.746.851,00 22.069.084,0024.815.935,00 11,07

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 300.000,00300.000,00 00001 Буџетска сметка Г2

Вкупно за програма : Г2 300.000,00300.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 460.194,00 474.806,00935.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 49,22

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 170.208,00 206.792,00377.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 45,15

404 НАДОМЕСТОЦИ 15.000,0015.000,00 00001 Буџетска сметка Д0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 82.686,00 567.314,00650.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 12,72

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.239,00 18.761,0020.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 6,19

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 212.745,00 687.255,00900.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 23,64

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 172.000,00 528.000,00700.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 24,57

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.400.044,00 599.956,002.000.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 70,00

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 515.597,00 984.403,001.500.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 34,37
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 30.06.2015

Вкупно за програма : Д0 3.014.713,00 4.082.287,007.097.000,00 42,48

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 142.963,00 387.037,00530.000,00 00001 Буџетска сметка Д1 26,97

Вкупно за програма : Д1 142.963,00 387.037,00530.000,00 26,97

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 18.502.026,00 23.797.974,0042.300.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 43,74

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 6.843.396,00 8.956.604,0015.800.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 43,31

404 НАДОМЕСТОЦИ 2.000.000,002.000.000,00 00001 Буџетска сметка Е0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 453.705,00 836.295,001.290.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 35,17

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 13.516.106,00 28.143.894,0041.660.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 32,44

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 2.048.314,00 2.988.686,005.037.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 40,67

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 1.926.189,00 2.773.811,004.700.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 40,98

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 9.273.735,00 19.206.265,0028.480.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 32,56

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 3.427.236,00 2.822.764,006.250.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 54,84

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 4.367.061,00 4.132.939,008.500.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 51,38

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.822.763,00 1.177.237,003.000.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 60,76

465 ИСПЛАТА ПО ИЗВРШНИ ИСПРАВИ 480.000,00480.000,00 00001 Буџетска сметка Е0
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 30.06.2015

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 225.884,00 1.994.116,002.220.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 10,17

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка Е0

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 3.650.000,003.650.000,00 00001 Буџетска сметка Е0

486 КУПУВАЊЕ  НА ВОЗИЛА 3.680.000,003.680.000,00 00001 Буџетска сметка Е0

Вкупно за програма : Е0 62.406.415,00 106.840.585,00169.247.000,00 36,87

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 12.109.913,00 2.413.741,0014.523.654,00 00001 Буџетска сметка ЕА 83,38

Вкупно за програма : ЕА 12.109.913,00 2.413.741,0014.523.654,00 83,38

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 23.943.313,00 16.056.687,0040.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 59,86

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 9.353.549,00 7.621.802,0016.975.351,00 00001 Буџетска сметка Ј3 55,10

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 36.366,00 23.634,0060.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 60,61

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.075.573,00 2.678.672,005.754.245,00 00001 Буџетска сметка Ј3 53,45

Вкупно за програма : Ј3 36.408.801,00 26.380.795,0062.789.596,00 57,99

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 6.051.185,00 13.948.815,0020.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј4 30,26

Вкупно за програма : Ј4 6.051.185,00 13.948.815,0020.000.000,00 30,26
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 30.06.2015

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 498.353,00 8.593.943,009.092.296,00 00001 Буџетска сметка Ј6 5,48

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 241.841,00 4.173.177,004.415.018,00 00001 Буџетска сметка Ј6 5,48

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 10.110.000,0010.110.000,00 00001 Буџетска сметка Ј6

Вкупно за програма : Ј6 740.194,00 22.877.120,0023.617.314,00 3,13

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 2.552.049,00 10.447.951,0013.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј7 19,63

Вкупно за програма : Ј7 2.552.049,00 10.447.951,0013.000.000,00 19,63

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.459.890,005.459.890,00 00001 Буџетска сметка ЈА

Вкупно за програма : ЈА 5.459.890,005.459.890,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.101.270,00 4.373.946,005.475.216,00 00001 Буџетска сметка ЈГ 20,11

Вкупно за програма : ЈГ 1.101.270,00 4.373.946,005.475.216,00 20,11

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.394.283,00 913.917,002.308.200,00 00001 Буџетска сметка ЈД 60,41
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 30.06.2015

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 7.485.881,00 1.133.865,008.619.746,00 00001 Буџетска сметка ЈД 86,85

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 843.392,00 45.556.608,0046.400.000,00 00001 Буџетска сметка ЈД 1,82

Вкупно за програма : ЈД 9.723.556,00 47.604.390,0057.327.946,00 16,96

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 8.430.987,00 51.569.013,0060.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈИ 14,05

Вкупно за програма : ЈИ 8.430.987,00 51.569.013,0060.000.000,00 14,05

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 14.125.745,0014.125.745,00 00001 Буџетска сметка КА

Вкупно за програма : КА 14.125.745,0014.125.745,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.905.600,00 31.000.000,0032.905.600,00 00001 Буџетска сметка ЛА 5,79

Вкупно за програма : ЛА 1.905.600,00 31.000.000,0032.905.600,00 5,79

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 160.626,00 164.374,00325.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 49,42

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 59.406,00 62.094,00121.500,00 00001 Буџетска сметка Њ0 48,89

404 НАДОМЕСТОЦИ 15.000,0015.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 30.06.2015

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 3.378,00 26.622,0030.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 11,26

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 607.874,00 962.126,001.570.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 38,72

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 178.037,00 471.963,00650.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 27,39

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 240.143,00 209.857,00450.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 53,37

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 36.868,00 210.132,00247.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 14,93

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 366.325,00 233.675,00600.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 61,05

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0

Вкупно за програма : Њ0 1.652.657,00 2.455.843,004.108.500,00 40,23

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 15.947.308,0015.947.308,00 00001 Буџетска сметка РА

Вкупно за програма : РА 15.947.308,0015.947.308,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 124.340,00 1.375.660,001.500.000,00 00001 Буџетска сметка Ф1 8,29

Вкупно за програма : Ф1 124.340,00 1.375.660,001.500.000,00 8,29

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.000.000,005.000.000,00 00001 Буџетска сметка ФД

Вкупно за програма : ФД 5.000.000,005.000.000,00 
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 30.06.2015

Вкупно за сметка 241.534.963,00 543.237.713,00784.772.676,00 30,78

ВКУПНО: 241.534.963,00 543.237.713,00784.772.676,00 30,78
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 30.06.2015

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

711
ДАНОК ОД ДОХОД,ОД ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 8.803.800,00 7.456.200,0016.260.000,00 00001 Буџетска сметка 54,14

713 ДАНОЦИ НА ИМОТ 77.896.944,00 95.303.056,00173.200.000,00 00001 Буџетска сметка 44,98

717 ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ УСЛУГИ 86.487.131,00 156.112.869,00242.600.000,00 00001 Буџетска сметка 35,65

718
ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 7.844.451,00 30.202.857,0038.047.308,00 00001 Буџетска сметка 20,62

722 Глоби,судски и административни такси 2.136.923,00 2.898.077,005.035.000,00 00001 Буџетска сметка 42,44

723 ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 5.562.945,00 12.437.055,0018.000.000,00 00001 Буџетска сметка 30,91

724 ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 14.000,00 386.000,00400.000,00 00001 Буџетска сметка 3,50

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 1.489.731,00 31.650.269,0033.140.000,00 00001 Буџетска сметка 4,50

731 ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ СРЕДСТВА 2.190.076,00 42.809.924,0045.000.000,00 00001 Буџетска сметка 4,87

733
ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И НЕМАТЕРИЈАЛНИ
ВЛОЖУВАЊА 15.949.637,00 106.250.363,00122.200.000,00 00001 Буџетска сметка 13,05

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 42.926.806,00 47.963.562,0090.890.368,00 00001 Буџетска сметка 47,23

Вкупно за програма :  251.302.444,00 533.470.232,00784.772.676,00 32,02

Вкупно за сметка 251.302.444,00 533.470.232,00784.772.676,00 32,02

ВКУПНО: 251.302.444,00 533.470.232,00784.772.676,00 32,02
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